
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 08.11.2020 15:15 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
07.11.2020 - 9:27 Wyniki
Rekord Polski Open 22.96 POLEWKA, Tomasz POL Netanya (ISR) 06.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 22.96 POLEWKA, Tomasz POL Netanya (ISR) 06.12.2015
Rekord Polski 18 23.17 STOKOWSKI, Kacper POL Kopenhaga (DEN) 17.12.2017
Rekord Polski 17 23.40 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 16.12.2016
Rekord Polski 16 24.22 RADZISZEWSKI, Krzysztof POL Gorzów Wlkp 15.12.2018
Rekord Polski 15 24.77 KOSIŃSKI, Filip POL Łódź 09.11.2019
Rekord Polski 14 25.27 KOSIŃSKI, Filip POL Olsztyn 15.12.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 27.12 550
2. MADEY, Konrad 06 UKS GOS Raszyn 29.04 447
3. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 29.87 411
4. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 29.90 410
5. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 30.92 371

15 lat

1. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 27.18 546
2. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 28.04 497
3. CHUPKA, Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.25 486
4. TOMASZEWSKI, Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 28.62 467
5. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 29.33 434
6. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 32.24 327

16 lat

1. MASIUK, Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.53 743
2. KUŚ, Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 25.63 651
3. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.20 609
4. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 26.54 586
5. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.54 525
6. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 27.90 505
7. KUROWSKI, Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 28.22 488
8. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Ełk 28.73 462
9. ŻYRO, Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 28.98 450

17 - 18 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.34 760
2. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP Polonia Warszawa 25.54 658
3. WANAT, Grzegorz 03 UKS SMS Galicja Kraków 26.04 621
4. SAGAN, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 26.25 606
5. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania Orka 26.38 597
6. GÓRKA, Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 26.51 588
7. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.53 587
8. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 26.63 580
9. CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 27.12 550

10. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.22 543
11. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 27.27 540
12. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.31 538
13. BARTOSIEWICZ, Remigiusz 02 UKP Unia Oświęcim 27.49 528
14. MIODOŃSKI, Mateusz 03 UKP Unia Oświęcim 27.67 517
15. MICHALAK, Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 28.00 499
16. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 28.20 489
17. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 30.03 405
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.47 848
2. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.80 813
3. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.34 760
4. MASIUK, Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.53 743
5. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 24.85 714
6. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP Polonia Warszawa 25.54 658
7. KUŚ, Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 25.63 651
8. BRYŁA, Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 25.93 629
9. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.97 626

10. WANAT, Grzegorz 03 UKS SMS Galicja Kraków 26.04 621
11. NOWICZKOW, Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 26.13 614
12. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.20 609
13. SAGAN, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 26.25 606
14. BIEROŃSKI, Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 26.29 603
15. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania Orka 26.38 597
16. KOSTANOWICZ, Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.45 592
17. GÓRKA, Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 26.51 588
18. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.53 587
19. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 26.54 586
20. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 26.63 580
21. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 27.12 550

CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 27.12 550
23. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 27.18 546
24. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.22 543
25. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 27.27 540
26. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.31 538
27. WOŁOSZYN, Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 27.36 535
28. SORDYL, Mateusz 99 AZS AWF Katowice 27.37 535
29. BARTOSIEWICZ, Remigiusz 02 UKP Unia Oświęcim 27.49 528
30. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.54 525
31. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.55 524
32. MIODOŃSKI, Mateusz 03 UKP Unia Oświęcim 27.67 517
33. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 27.90 505
34. MICHALAK, Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 28.00 499
35. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 28.04 497
36. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 28.20 489
37. KUROWSKI, Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 28.22 488
38. CHUPKA, Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.25 486
39. TOMASZEWSKI, Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 28.62 467
40. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Ełk 28.73 462
41. ŻYRO, Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 28.98 450
42. MADEY, Konrad 06 UKS GOS Raszyn 29.04 447
43. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 29.33 434
44. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 29.87 411
45. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 29.90 410
46. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 30.03 405
47. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 30.92 371
48. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 32.24 327


